
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ 

КУЛЬТУРНО-СОЦИАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС 
ДВОРЕЦ ТРУДА И СОГЛАСИЯ ИМ. А.Н. КУЗНЕЦОВА

ПРИКАЗ № В -  208

13.10.2021. г. Красноярск

Об утверждении перечня информационных систем, используемых для 
обработки персональных данных КГАУК КСК «Дворец Труда и Согласия

им. А.Н. Кузнецова»

Руководствуясь подпунктами 1-4 пункта 1 статьи 18.1 Федерального закона 
от 27.07.2006 № 152 -ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень информационных систем, используемых для 

обработки персональных данных КГАУК КСК «Дворец Труда и Согласия им. 
А.Н. Кузнецова», согласно приложению.

2. Притворовой И.В. -  начальнику отдела кадров, ознакомить с 
настоящим приказом под роспись работников КГАУК КСК «Дворец Труда и 
Согласия им. А.Н. Кузнецова».

3. Ввести в действие настоящий приказ со дня его подписания.
4. Признать утратившим силу приказ В- 163 от 28.07.2021.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



Приложение к приказу № В - 208
от 13.10.2021

Перечень
информационных систем, используемых для обработки 

персональных данных КГАУК КСК «Дворец Труда и Согласия
им. А.Н. Кузнецова»

N Наименование
информационной

системы
персональных

данных

Наименование
оператора

информационной
системы

персональных
данных

Цель обработки 
персональных 

данных

Категория 
субъектов, 

персональные 
данные которых 
обрабатываются

1
1C. Предприятие 8.3 
(бухгалтерия)

1C. Предприятие 8.3 
(Зарплата и кадры 
бюджетные учреждения)

Документы ПУ-6 
отчеты (РСВ-1, ДСВ-3, 
СЗВ-М)

Капсаргина Л.А,- главный 
бухгалтер;
Непомнящая Ирина 
Анатольевна,- ведущий 
бухгалтер;
Василовская Татьяна 
Анатольевна -  начальник 
планово-экономического 
отдела;
Притворова Инна 
Владимировна -  
начальник отдела кадров; 
Агишева Лилия 
Касимовна -  ведущий 
экономист;
Выпусток Юлия Юрьевна
-  ведущий бухгалтер.

Капсаргина Л.А.- главный 
бухгалтер;
Непомнящая Ирина 
Анатольевна,- ведущий 
бухгалтер;
Василовская Татьяна 
Анатольевна -  начальник 
планово-экономического 
отдела;
Притворова Инна 
Владимировна -  
начальник отдела кадров; 
Агишева Лилия 
Касимовна -  ведущий 
экономист;
Выпусток Юлия Юрьевна
-  ведущий бухгалтер.

Персональные 
данные работников, 

необходимые для 
начисления 

заработной платы, 
иных выплат, а 

также обязательных 
по заявлению 
работников 

отчислений и 
вычетов из 

заработной платы 
работника. 

Персональные данные 
контрагентов, 

исполняющих условия 
договоров на поставку 

товаров (выполнение работ, 
оказание услуг) и 

получателей услуг.

Сотрудники учреждения, 

контрагенты, 

получатели услуг.



Сбис
Отправка отчетности 
(РСВ-1, СЗВ-М, 4-ФСС, 
ДСВ-3, 6-НДФЛ, 2- 
НДФЛ, среднесписочная 
численность

Капсаргина Л.А,- главный 
бухгалтер;
Непомнящая Ирина 
Анатольевна,- ведущий 
бухгалтер;
Василовская Татьяна 
Анатольевна -  начальник 
планово-экономического 
отдела;
Притворова Инна 
Владимировна -  
начальник отдела кадров.

Капсаргина Л.А.- главный 
бухгалтер;
Непомнящая Ирина 
Анатольевна,- ведущий 
бухгалтер;
Василовская Татьяна 
Анатольевна -  начальник 
планово-экономического 
отдела;
Притворова Инна 
Владимировна -  
начальник отдела кадров; 
Агишева Лилия 
Касимовна -  ведущий 
экономист;
Выпусток Юлия Юрьевна 
-  ведущий бухгалтер.




